
poř. jméno ro čník kat. han. 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra celkem celkem+han pr ůměr +han max body
1 Jeníček Jan 2004 A 20 136 145 158 156 595 675 148,75 168,75 158 20
2 Višněvský Jaroslav 2003 A 18 76 112 110 127 425 497 106,25 124,25 127 18
3 Lovecký Vojta 2005 A 22 91 77 76 117 361 449 90,25 112,25 117 16
4 Rykl Josef 2003 A 18 82 97 89 90 358 430 89,50 107,50 97 14
5 Zeman Nick 2005 A 22 80 90 86 78 334 422 83,50 105,50 90 12
6 Veverková Klára 2006 A 24 75 72 77 87 311 407 77,75 101,75 87 10
7 Prchal Martin 2005 A 22 72 75 85 70 302 390 75,50 97,50 85 9
8 Kerekani č Jan 2005 A 22 71 73 58 74 276 364 69,00 91,00 74 8
9 Pecák Kornelius 2003 A 18 38 43 66 47 194 266 48,50 66,50 66 7

poř. jméno ro čník kat. han. 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra celkem celkem+han pr ůměr +han max body
1 Nahodil Antonín 2000 B 12 141 148 203 165 657 705 164,25 176,25 203 20
2 Janda Matyáš 2001 B 14 163 113 169 181 626 682 156,50 170,50 181 18
3 Demuth Filip 2000 B 12 156 133 144 154 587 635 146,75 158,75 156 16
4 Vojt ěchová Markéta 2001 B 14 104 136 131 181 552 608 138,00 152,00 181 14
5 Veverka Dominik 2002 B 16 119 131 136 150 536 600 134,00 150,00 150 12
6 Hradilová Daniela 2000 B 12 144 151 158 95 548 596 137,00 149,00 158 10
7 Švingr Marek 2000 B 12 142 155 111 126 534 582 133,50 145,50 155 9
8 Žofková Eliška 2000 B 12 123 149 134 112 518 566 129,50 141,50 149 8
9 Valenta David 2001 B 14 120 119 108 102 449 505 112,25 126,25 120 7
10 Zeman Denis 2000 B 12 84 99 74 94 351 399 87,75 99,75 99 6
11 Kindl Tomáš 2002 B 16 51 74 84 71 280 344 70,00 86,00 84 5
12 Baier Jakub 2000 B 12 66 50 80 52 248 296 62,00 74,00 80 4

poř. jméno ro čník kat. han. 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra celkem celkem+han pr ůměr +han max body
1 Široký Martin 1994 C 0 236 222 225 178 861 861 215,25 215,25 236 20
2 Homola Lukáš 1994 C 0 219 164 200 268 851 851 212,75 212,75 268 18
3 Soukup Martin 1998 C 8 157 140 195 237 729 761 182,25 190,25 237 16
4 Heligr Ond řej 1995 C 2 195 201 171 163 730 738 182,50 184,50 201 14
5 Dunovský Michal 1996 C 4 168 191 172 169 700 716 175,00 179,00 191 12
6 Kindl Karel 1998 C 8 182 168 160 165 675 707 168,75 176,75 182 10
7 Vlasáková Gabriela 1996 C 4 148 193 158 182 681 697 170,25 174,25 193 9
8 Heligr Št ěpán 1997 C 6 157 155 171 180 663 687 165,75 171,75 180 8
9 Černá Michaela 1998 C 8 100 97 136 138 471 503 117,75 125,75 138 7

Junior Cup - StrikeLand Chomutov - červen 2012
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1 Jeníček Jan A 20 20 20 18 0 78 20 0 0 0 0 98
2 Višněvský Jaroslav A 16 18 16 16 20 70 18 0 0 0 0 88
3 Kubík František Tadeáš A 18 10 18 20 0 66 0 0 0 0 0 66
4 Schovanec David A 14 14 9 14 0 51 0 0 0 0 0 51
5 Rykl Josef A 12 0 14 0 0 26 14 0 0 0 0 40
6 Veverková Klára A 0 0 6 0 16 22 10 0 0 0 0 32
7 Prchal Martin A 0 0 12 0 0 12 9 0 0 0 0 21
8 Zeman Nick A 9 0 0 0 0 9 12 0 0 0 0 21
9 Enders Filip A 0 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16

10 Lovecký Vojta A 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16
11 Jelínek Jan A 0 12 0 0 0 12 0 0 0 0 0 12
12 Fojtík Michal A 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 10
13 Skořepová Vanessa A 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10
14 Strýhalová Kristýna A 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8
15 Sedláčková Kateřina A 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0 8
16 Kerekanič Jan A 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8
17 Fojtík Robin A 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 7
18 Pecák Kornelius A 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7
19 Kózl Tomáš A 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 5
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1 Demuth Filip B 9 18 14 14 18 64 16 0 0 0 0 80
2 Nahodil Antonín B 12 10 16 16 16 60 20 0 0 0 0 80
3 Nejedlík Tomáš B 16 20 20 18 0 74 0 0 0 0 0 74
4 Pechar Patrik B 18 16 0 20 20 74 0 0 0 0 0 74
5 Žofková Eliška B 10 14 10 9 0 43 8 0 0 0 0 51
6 Šnábl Jiří B 8 9 18 6 14 49 0 0 0 0 0 49
7 Valenta David B 14 6 6 10 12 42 7 0 0 0 0 49
8 Smetánková Adéla B 7 8 12 12 9 41 0 0 0 0 0 41
9 Veverka Dominik B 6 5 7 0 10 28 12 0 0 0 0 40

10 Filípková Kristýna B 20 12 0 0 0 32 0 0 0 0 0 32
11 Žofka Jaroslav B 5 4 8 3 8 25 0 0 0 0 0 25
12 Švingr Marek B 0 0 9 4 0 13 9 0 0 0 0 22
13 Janda Matyáš B 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 18
14 Vojtěchová Markéta B 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14
15 Hradilová Daniela B 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10
16 Zeman Denis B 3 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 9
17 Endersová Nikola B 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7
18 Šteffek Milan B 4 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 5
19 Chaloupecký Václav B 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5
20 Kindl Tomáš B 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
21 Baier Jakub B 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4
22 Papežová Jiřina B 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
23 Horvátová Iveta B 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1
24 Jaroš Jakub B 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1
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1 Soukup Martin C 20 20 0 18 20 78 16 0 0 0 0 94
2 Heligr Ondřej C 18 12 20 20 16 74 14 0 0 0 0 88
3 Heligr Štěpán C 16 18 18 16 12 68 8 0 0 0 0 76
4 Kindl Karel C 10 16 12 12 10 50 10 0 0 0 0 60
5 Dunovský Michal C 9 7 9 0 9 34 12 0 0 0 0 46
6 Smetánka Daniel C 7 9 10 0 18 44 0 0 0 0 0 44
7 Vořechovský Jan C 14 10 16 0 0 40 0 0 0 0 0 40
8 Vlasáková Gabriela C 0 0 14 14 0 28 9 0 0 0 0 37
9 Špirková Tereza C 12 8 0 0 14 34 0 0 0 0 0 34

10 Dyršmíd David C 6 14 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20
11 Široký Martin C 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20
12 Homola Lukáš C 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 18
13 Bláha Tomáš C 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0 8

Celkové hodnocení Junior Cup - 2012
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Celkové hodnocení Junior Cup - 2012

14 Mostovoj Alexandr C 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8
15 Pádárová Ivana C 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 7
16 Černá Michaela C 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7
17 Brož Jan C 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6
18 Pham Minh Duc David C 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5


